
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VfL Stade S

I II III IV V VI Punkte

22 14 18 33 24 17

2527

16:18

20:23
8
18

9
19

10
20

13
24

15
25

16 Auszeit

15:16
25:26

Ende
14:08 B  VT Buxtehude R

I II III IV V VI Punkte

10 3 5 8 6 11

2713

21:19

╳
20

10
21

11
22

12
23

14
24

18
27

Auszeit

12:11
20:18

S
A
T
Z

2

Start
14:11 B  VT Buxtehude S

I II III IV V VI Punkte

10 3 5 13 6 9

25

10
20

11
21

12
22

16
23

18
25

19 Auszeit

18:13
21:18

Ende
14:29 A  VfL Stade R

I II III IV V VI Punkte

17 22 14 18 27 24

2133

15:19

╳
15

9
16

10
18

11
20

12
21

14 Auszeit

11:14
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U20w HH/LÜ/RO
Frauen

B  Volleyball Team Buxtehude vs. VfL Stade A

Spiel 7 07.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Hanseviertel
21337 Lüneburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VT Buxtehude 8/14

3 Droßbach, Hanna X
5 Weber, Marlene X
6 Butenweg, Mathilda X
8 Meana, Paula X

9 Tiemann, Sophia X
10 Both, Fenna X
11 Wittge, Vanessa X
13 Esch, Merle Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Weber, Stefan

C

A  VfL Stade 8/14
5 Ezzaldeen, Salma X

14 Tyrock, Leoni X
17 Bahr, Geesche X
18 Brügmann, Ida X
22 Cegan, Carla X

24 Akca, Asmin X
27 Fischer, Xenia X
33 Poyraz, Güzey X

A  Libero

5 Ezzaldeen, Salma X

A  Offizielle
T Renge, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VT Buxtehude VfL Stade A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 27 1 248 25 0 2 2
2 0 1 25 2 18 21 0 1 2

3

4 1 2 52 266 46 0 3 4
Start: 10:00 Ende: 14:29 Dauer: 4:29

Sieger: Volleyball Team Buxtehude

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kröger, Carlotta 1

2 Nadir Ali, Inara 2

Schr. Lippert, Svenja
Assist. Komar, Lara

Dokument erstellt: 07.09.2025 14:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


