

## RM U20w HH/LÜ/RO

Frauen

B Volleyball Team Buxtehude vs. VfL Stade A

Spiel 7

07.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Hanseviertel 21337 Lüneburg



			S		art :00		(A) Vfl	L Stad	е	S		de :08	В	VT Bu	ıxtehı	ıde	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufstellung		7	22	14	18	33	24	17		10	3	5	8	6	11	
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.	_						27	25				13			27
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						16:18					21:19			
									20:23								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	8 18		10 20	13 24	15 25	16	Auszeit	χ <sub>0</sub>	10 21		12 23	14 24	18 ②	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	10		20	<b>2</b> 4	وع		15:16 25:26	20	<b>Z</b> 1	22	23	24	€∅	12:11 20:18

S		art :11	В	VT Bu	ıxtehı	ıde	S	Ende 14:29 A VfL Stade					е	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	3	5	13	6	9		17	22	14	18	27	24	
<u> </u>							25	33						21
Z								15:19						
2	10 20	11 21	12 22	16 23	18 25	19	Auszeit	X 15	9 16	10 18	11 20	12	14	Auszeit
	20	۲ ا	22	23	<i>⊌</i>		18:13 21:18				20	<i>ڪ</i> ا		11:14 21:24

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Staı Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	VT Buxtehude	8/	14	A	VfL Stade	8/	14
3	© Droßbach, Hanna		Х	5	Ezzaldeen, Salma		Χ
5	Weber, Marlene		Х	14	Tyrock, Leoni		Χ
6	Butenweg, Mathilda		Х	17	Bahr, Geesche		Χ
8	Meana, Paula		X	18	Brügmann, Ida		Χ
9	Tiemann, Sophia		X	22	© Cegan, Carla		Χ
10			X	24	Akca, Asmin		Χ
11	Wittge, Vanessa		X	27	Fischer, Xenia		Χ
13			X	33	Poyraz, Güzey		Χ
(B)	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			A	Libero		
	Libero			5	Ezzaldeen, Salma		Χ
B	Offizielle			A	Offizielle		
Т	Weber, Stefan			Т	Renge, Sebastian		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Ergek	nisse						
B	) v	TB	uxte	ehude	VfL Stade 🗚						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	1	27	1	248	25	0	2	2		
2	0	1	25	2	18	21	0	1	2		
				3							
4	1	2	52		266	46	0	3	4		
Start: 10:00 Ende: 14:29 Dauer: 4:29											
Sie	ge	r: \	/olle	yball T	eam B	uxte	hu	de:	2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kröger, Carlotta		1					
2	Nadir Ali, Inara		2					
			Schr.	Lippert, Svenja				

Assist. Komar, Lara